

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	般運搬(現場~志紀ヤード)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土質区分	硬岩				
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	3.5km以下				
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	有り				
	6)路面条件	良好				
	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級		0.700	供用日	7,260	
	タ付消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0t積		0.700	供用日	256	179
	軽油					
	JIS1.2号 ローリー		22.000	L	96	2,112
	運転手(一般)		0.600	人	17,000	10,200
	合計				17,573	算出数量 10,000 m3
	単価				1,757	
	*** S単-2号 ***					
	アスファルト般運搬(現場~志紀ヤード)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土質区分	硬岩				
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	3.5km以下				
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	有り				
	6)路面条件	良好				
	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級		0.700	供用日	7,260	5,082
	タ付消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0t積		0.700	供用日	256	179
	軽油					
	JIS1.2号 ローリー		22.000	L	96	2,112
	運転手(一般)		0.600	人	17,000	10,200
	合計				17,573	算出数量 10,000 m3
	単価				1,757	
	*** S単-3号 ***					
	ダンプトラック運搬(石積用雑割石)巨摩ヤード~		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土質区分	硬岩				
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	5.0km以下				
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	有り				
	6)路面条件	良好				
	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 4t積級		0.860	供用日	7,260	6,244
	タ付消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 4.0t積		0.860	供用日	256	220
	軽油					
	JIS1.2号 ローリー		27.000	L	96	2,592
	運転手(一般)		0.740	人	17,000	12,580
	合計				21,636	算出数量 10,000 m3
	単価				2,164	
	*** S単-4号 ***					
	ダンプトラック運搬(床固め用雑割石)巨摩ヤード~		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 硬岩,4.0					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土質区分	硬岩				
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (3.0) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)運搬距離	5.0km以下				
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区分	有り				
	6)路面条件	良好				
	ダンプトラック[ワンロード・ディゼル] 4t積級	0.860	供用日	7,260	6,244	
	クワ消費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	0.860	供用日	256	220	
	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	27.000	L	96	2,592	
	運転手 (一般)	0.740	人	17,000	12,580	
	合計				21,636	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,164	
	*** S単-5号 ***					
	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離	80m以下		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	不整地運搬車[クワ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	161.000	L	96	15,456	
	運転手 (特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				68,555	算出数量 1.000 日
	単価		m3		283	
	*** S単-6号 ***					
	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンダンプ、30~50m			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)材料 2)運搬距離区分	生コンダンプ 30~50m		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	普通作業員	0.260	人	18,000	4,680	
	不整地運搬車[クワ型・油圧ダンプ式] クワ型油圧ダンプ4.0ton	1.550	供用日	10,200	15,810	
	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	76.000	L	96	7,296	
	運転手 (特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				47,986	算出数量 34.200 m3
	単価		m3		1,403	
	*** S単-7号 ***					
	雑割石小運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石、30~50m			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)材料 2)運搬距離区分	砂・砂利・栗石 30~50m		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	不整地運搬車[クワ型・油圧ダンプ式] クワ型油圧ダンプ4.0ton	1.550	供用日	10,200	15,810	
	軽油 J I S 1 . 2号 ローリー	76.000	L	96	7,296	
	運転手 (特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				43,306	算出数量 71.100 m3
	単価		m3		609	
	*** S単-8号 ***					
	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石、30~50m			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)材料 2)運搬距離区分	砂・砂利・栗石 30~50m		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	不整地運搬車[クロー型・油圧ダンプ式] クロー型油圧ダンプ4.0ton	1.550	供用日	10,200	15,810	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	76.000	L	96	7,296	
	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				43,306	算出数量 71.100 m3
	単価		m3		609	
	*** S単-9号 ***					
	石積とりはずし(床固工に再利用)		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	石積類とりこわし 控 20cm以上60cm未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)作業区分 2)種別区分 3)形状区分	機械 空積 控 20cm以上60cm未満		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	特殊作業員	0.210	人	20,400	4,284	
	バックホ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	0.900	時間	4,540	4,086	
	運転手(特殊) 取壊~集積用	0.140	人	20,200	2,828	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	14.000	L	96	1,344	
	合計				12,542	算出数量 10.000 m ²
	単価		m ²		1,254	
	*** S単-10号 ***					
	笠石取壊し		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	石積類とりこわし 控 20cm以上60cm未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)作業区分 2)種別区分 3)形状区分	機械 空積 控 20cm以上60cm未満		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	特殊作業員	0.210	人	20,400	4,284	
	バックホ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)	0.900	時間	4,540	4,086	
	運転手(特殊) 取壊~集積用	0.140	人	20,200	2,828	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	14.000	L	96	1,344	
	合計				12,542	算出数量 10.000 m ²
	単価		m ²		1,254	
	*** S単-11号 ***					
	高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 作業床高さ12×積載荷重200kg×定員2			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	作業床高さ12×積載荷重200kg・ 1,463円		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 作業床高さ12×積載荷重200kg×定員2	1.000	時間	1,463	1,463	
	合計				1,463	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,463	
	*** S単-12号 ***					
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (30) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 機械器具賃料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	標準バケット容量 山積0.8m3 (平...		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	バックホ[クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.000	日	10,300	10,300	
	合計				10,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,300	
	*** S単-13号 ***					
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 機械器具賃料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	吊上能力25t吊 48,000円				
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	48,000	48,000	
	合計				48,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				48,000	
	*** S単-14号 ***					
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 機械器具賃料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	吊上能力4.9t吊 44,100円				
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	44,100	44,100	
	合計				44,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				44,100	
	*** S単-15号 ***					
	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役	基(D2)				
	土木一般世話役	1.000	人	22,500	22,500	
	合計				22,500	算出数量 1.000 人
	単価				22,500	
	*** S単-16号 ***					
	石工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	石工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 石工	基(D2)				
	石工	1.000	人	28,900	28,900	
	合計				28,900	算出数量 1.000 人
	単価				28,900	
	*** S単-17号 ***					
	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	基(D2)		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
		1.000	人	18,000	18,000	
	合計				18,000	算出数量 1.000 人
	単価				18,000	
	*** S単-18号 ***					
	土木一般世話役(深夜割増) 土木一般世話役(深夜割増)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役(深夜割増)	基(D2)		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
		1.000	日	25,875	25,875	
	合計				25,875	算出数量 1.000 人
	単価				25,875	
	*** S単-19号 ***					
	特殊作業員(深夜割増) 特殊作業員(深夜割増)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員(深夜割増)	基(D2)		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
		1.000	日	23,582	23,582	
	合計				23,582	算出数量 1.000 人
	単価				23,582	
	*** S単-20号 ***					
	普通作業員(深夜割増) 普通作業員(深夜割増)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員(深夜割増)	基(D2)		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
		1.000	日	21,024	21,024	
	合計				21,024	算出数量 1.000 人
	単価				21,024	
	*** S単-21号 ***					
	運転手(特殊)(深夜割増) 運転手(特殊)(深夜割増)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 運転手(特殊)(深夜割増)	基(D2)		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
		1.000	日	23,351	23,351	
	合計				23,351	算出数量 1.000 人
	単価				23,351	
	*** S単-22号 ***					
	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B	基(D2)		超勤時間:0.0 深夜時間:0.0		
		1.000	人	10,600	10,600	
	合計				10,600	算出数量 1.000 人

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				10,600	
	*** S単-23号 ***					
	交通誘導員B(深夜割増)		人		1,000人	歩A 当たり算出
	交通誘導員B(深夜割増)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	交通誘導員B(深夜割増)	1.000	日	12,444	12,444	
	合 計				12,444	算出数量 1.000人
	単 価				12,444	
	*** S単-24号 ***					
	とび工(深夜割増)		人		1,000人	歩A 当たり算出
	とび工(深夜割増)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	とび工(深夜割増)	1.000	日	27,565	27,565	
	合 計				27,565	算出数量 1.000人
	単 価				27,565	
	*** S単-25号 ***					
	造園工		人		1,000人	歩A 当たり算出
	造園工			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	造園工	1.000	人	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000人
	単 価				20,000	
	*** S単-26号 ***					
	造園工(深夜割増)		人		1,000人	歩A 当たり算出
	造園工(深夜割増)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(D2)				
	造園工(深夜割増)	1.000	人	23,000	23,000	
	合 計				23,000	算出数量 1.000人
	単 価				23,000	
	*** S単-27号 ***					
	処分価格		各単位		1,000各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 残土処分(砂質土)(m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	残土処分(砂質土)(m3) 2,340円				
	処分価格 残土処分(砂質土)(m3)	1.000	各単位	2,340	2,340	
	合 計				2,340	算出数量 1.000各単位
	単 価				2,340	

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-28号 ***					
	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	鉄筋コンクリート廃材 3,055円				
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,055	3,055	
	合計				3,055	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,055	
	*** S単-29号 ***					
	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	無筋コンクリート廃材 2,820円				
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	
	合計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,820	
	*** S単-30号 ***					
	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	アスファルトコンクリート廃材 3,055円				
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,055	3,055	
	合計				3,055	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,055	
	*** S単-31号 ***					
	処分価格		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 化粧型枠処分(m2)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	化粧型枠処分(m2) 390円				
	処分価格 化粧型枠処分(m2)	1.000	各単位	390	390	
	合計				390	算出数量 1.000 各単位
	単価				390	
	*** S単-32号 ***					
	処分価格		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 残土処分(レキ)(m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	残土処分(レキ)(m3) 2,340円				
	処分価格 残土処分(レキ)(m3)	1.000	各単位	2,340	2,340	
	合計				2,340	算出数量 1.000 各単位

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				2,340	
	*** S単-33号 ***					
	処分価格		各単位		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 伐採木処分(m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	伐採木処分(m3) 5,000円				
	処分価格 伐採木処分(m3)	1.000	各単位	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単-34号 ***					
	モルタル現場練合わせ		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)材料区分 2)配合比区分 普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	洗砂(荒目) 1:3				
	洗砂	0.450	ton	16,800	7,560	
	洗砂(荒目)	0.780	m3	4,300	3,354	
	普通作業員	0.760	人	18,000	13,680	
	合 計				24,594	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		24,594	
	*** S単-35号 ***					
	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量 異形棒鋼 SD345 D13	SD345 D13 一般作業 10t未満 - 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満				
	鉄筋(一般構造物)	1.030	ton	73,000	75,190	
	合 計	1.090	ton	51,000	55,590	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		130,780	
	*** S単-36号 ***					
	覆工板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	覆工板 鋼製(従来型)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数 4)使用回数	覆工板 鋼製(従来型) 193日 1回				
	覆工板 鋼製 [賃料]	1.000	m ² 供用月	3,990	3,990	
	覆工板 [修理費及び消耗費]	1.000	m ²	1,350	1,350	
	合 計				5,340	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		5,340	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (30) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 37号 ***					
	大型土のう工 (RC-40)		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作, 購入土					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 施工区分	製作				
	2) 施工機械区分	-				
	3) 採取土区分	購入土				
	4) 購入土材単価 (m3 当たり)	900.000				
	5) 購入土材数量 (m3 / 袋)	1,000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価 0 円区分 (大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
	土木一般世話役					
		1.000	人	22,500	22,500	
	特殊作業員					
		1.000	人	20,400	20,400	
	普通作業員					
		1.000	人	18,000	18,000	
	諸雑費					
		0.070		60,900	4,263	
	大型土のう袋					
	大型土のう袋	62.000	枚	900	55,800	
	購入土					
		62.000	m3	900	55,800	
	バケット [クレーン型・クレーン機能付・超/低騒音・排対 (1-3次)] 標準バケット容量 山積 0.8m3 (平積 0.6m3) 吊能力 2.9t	1.440	日	10,300	14,832	
	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	112.000	L	96	10,752	
	運転手 (特殊)					
		1.000	人	20,200	20,200	
	合計				222,547	算出数量 62,000 袋
	単価		袋		3,589	
	*** S単- 38号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作, 購入土					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 施工区分	製作				
	2) 施工機械区分	-				
	3) 採取土区分	購入土				
	4) 購入土材単価 (m3 当たり)	900.000				
	5) 購入土材数量 (m3 / 袋)	1,000m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価 0 円区分 (大型土のう袋)	なし				
	8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
	土木一般世話役					
		1.000	人	22,500	22,500	
	特殊作業員					
		1.000	人	20,400	20,400	
	普通作業員					
		1.000	人	18,000	18,000	
	諸雑費					
		0.070		60,900	4,263	
	大型土のう袋					
	大型土のう袋	62.000	枚	900	55,800	
	購入土					
		62.000	m3	900	55,800	
	バケット [クレーン型・クレーン機能付・超/低騒音・排対 (1-3次)] 標準バケット容量 山積 0.8m3 (平積 0.6m3) 吊能力 2.9t	1.440	日	10,300	14,832	
	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	112.000	L	96	10,752	
	運転手 (特殊)					
		1.000	人	20,200	20,200	
	合計				222,547	算出数量 62,000 袋
	単価		袋		3,589	
	*** S単- 39号 ***					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0
	1) 施工区分	釜場掘削・設置				
	土木一般世話役					
		0.040	人	22,500	900	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (30) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	普通作業員	0.100	人	18,000	1,800	
	諸雑費	0.130		2,700	351	
	バケツ[クローラ型・排対型(1次)] 標準バケツ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,830	1,043	
	運転手(特殊)	0.090	人	20,200	1,818	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	3.600	L	96	346	
	合計				6,258	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		6,258	
	*** S単-40号 ***					
	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 作業時排水,0以上~6未満,商用電源			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)運転日数	169				
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4)動力区分	商用電源				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	使用電力料金 低圧用業持1年未満 特殊作業員	338.000	kWh	12.38	4,184	
	諸雑費	16.900	人	20,400	344,760	
	合計				429,201	算出数量 1.000 箇所
	単価				429,201	
	*** S単-41号 ***					
	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 作業時排水,0以上~6未満,商用電源			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)運転日数	100				
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4)動力区分	商用電源				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	使用電力料金 低圧用業持1年未満 特殊作業員	200.000	kWh	12.38	2,476	
	諸雑費	10.000	人	20,400	204,000	
	合計				253,965	算出数量 1.000 箇所
	単価				253,965	
	*** S単-42号 ***					
	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 常時排水,0以上~6未満,商用電源			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)運転日数	169				
	2)排水方法	常時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4)動力区分	商用電源				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	使用電力料金 低圧用業持1年未満 特殊作業員	1,014.000	kWh	12.38	12,553	
	諸雑費	21.970	人	20,400	448,188	
	合計				539,067	算出数量 1.000 箇所
	単価				539,067	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-43号 ***					
	排水ポンプ据付撤去(小口径)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径50mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分(賃料機械)	口径50mm あり				
	土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	
	普通作業員	0.500	人	18,000	9,000	
	合計				15,750	算出数量 1,000箇所
	単価		箇所		15,750	
	*** S単-44号 ***					
	排水ポンプ据付撤去(小口径)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径100mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分(賃料機械)	口径100mm あり				
	土木一般世話役	0.500	人	22,500	11,250	
	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t 運転手(特殊)	0.500	日	10,300	5,150	
	軽油	0.340	人	20,200	6,868	
	JIS1.2号 ローリー	22.000	L	96	2,112	
	合計				43,380	算出数量 1,000箇所
	単価		箇所		43,380	
	*** S単-45号 ***					
	覆工板設置・撤去		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	覆工板設置・撤去 設置～賃料～撤去			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)設置面積区分 2)施工区分 3)覆工板の規格 4)覆工板受桁の規格 5)供用日数 6)現場使用期間中の使用回数 7)長期割引単価区分(賃料機械)	700m ² 以下 設置～賃料～撤去 鋼製(従来型) H300 90日 2回 なし				
	覆工板 鋼製(従来型)	50.000	m ² 供用月	2,160	108,000	
	覆工板 鋼製(従来型)	50.000	m ²	2,030	101,500	
	H形鋼(山留材) 300型 [賃料]	6.700	t供用日	9,450	63,315	
	H形鋼(山留材) [修理費及び損耗費]	6.700	ton	11,400	76,380	
	土木一般世話役	4.700	人	22,500	105,750	
	とび工	7.300	人	23,600	172,280	
	普通作業員	8.300	人	18,000	149,400	
	溶接工	3.400	人	23,200	78,880	
	諸雑費	0.034		506,310	17,215	
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	4.700	日	48,000	225,600	
	合計				1,098,320	算出数量 100,000m ²
	単価		m ²		10,983	
	*** S単-46号 ***					

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	しま鋼板設置工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置, 193, 1			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	設置				
	2)供用日数	193				
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	特殊作業員		1.500 人	20,400	30,600	
	普通作業員		1.500 人	18,000	27,000	
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t		1.770 日	15,800	27,966	
	軽油		167.000 L	96	16,032	
	J I S 1. 2号 ローリー		1.500 人	20,200	30,300	
	運転手(特殊)					
	合計				131,898	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		132	
	*** S単- 47号 ***					
	しま鋼板撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去, 193, 1			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	撤去				
	2)供用日数	193				
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	特殊作業員		1.400 人	20,400	28,560	
	普通作業員		1.400 人	18,000	25,200	
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t		1.650 日	15,800	26,070	
	軽油		155.000 L	96	14,880	
	J I S 1. 2号 ローリー		1.400 人	20,200	28,280	
	運転手(特殊)					
	合計				122,990	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		123	
	*** S単- 48号 ***					
	しま鋼板設置		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置, 193, 4			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	設置				
	2)供用日数	193				
	3)使用回数	4				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	特殊作業員		1.500 人	20,400	30,600	
	普通作業員		1.500 人	18,000	27,000	
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t		1.770 日	10,300	18,231	
	軽油		167.000 L	96	16,032	
	J I S 1. 2号 ローリー		1.500 人	20,200	30,300	
	運転手(特殊)					
	合計				122,163	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		122	
	*** S単- 49号 ***					
	しま鋼板撤去		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去, 193, 4			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)施工区分	撤去				
	2)供用日数	193				
	3)使用回数	4				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (30) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	特殊作業員	1.400	人	20,400	28,560	
	普通作業員	1.400	人	18,000	25,200	
	バケット[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.650	日	10,300	16,995	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	155.000	L	96	14,880	
	運転手(特殊)	1.400	人	20,200	28,280	
	合計				113,915	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		114	
	*** S単-50号 ***					
	低圧移動電線		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 設置～損料～撤去,2.0			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2) 3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	三相 2.0 設置～損料～撤去 193.000日				
	600Vキャブタイヤケーブル 2.0	100.000	m	234	23,400	
	損料 0.0639%	0.123		23,400	2,878	
	電工 (設置)	2.200	人	20,300	44,660	
	普通作業員 (設置)	2.200	人	18,000	39,600	
	雑品 0.5%	0.005		107,660	538	
	電工 (撤去)	1.100	人	20,300	22,330	
	普通作業員 (撤去)	1.100	人	18,000	19,800	
	合計				129,806	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,298	
	*** S単-51号 ***					
	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,7.5,設置～損料～撤去			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで) 3)施工区分 4)分電盤の供用日数	三相3線式 7.5 設置～損料～撤去 193.000日				
	配線用しゃ断器 3P 60	1.000	個	3,120	3,120	
	スイッチB (屋外用0-60) 170×280×120	1.000	個	5,010	5,010	
	600Vビニル絶縁電線 IV8mm2	15.000	m	81	1,215	
	硬質ビニル電線管 (VE) VE22	1.000	本	300	300	
	損料 0.0639%	0.123		9,645	1,186	
	電工	1.130	人	20,300	22,939	
	雑品 0.5%	0.005		32,584	163	
	電工	0.570	人	20,300	11,571	
	合計				35,859	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		35,859	
	*** S単-52号 ***					
	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,1.5,設置～損料～撤去			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	三相3線式 1.5				

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
3)施工区分 4)分電盤の供用日数		設置～損料～撤去 193.000日				
配線用しゃ断器 3P 30		1.000	個	1,920	1,920	
スイッチB (屋外用0ー 30) 150×250×100		1.000	個	3,970	3,970	
600Vビニル絶縁電線 IV1.6mm		15.000	m	21	315	
硬質ビニル電線管 (VE) VE16		1.000	本	260	260	
損料 0.0639%		0.123		6,465	795	
電工		0.730	人	20,300	14,819	
雑品 0.5%		0.005		21,284	106	
電工		0.370	人	20,300	7,511	
	合計				23,231	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		23,231	
*** S単- 53号 ***						
輸送費(仮設材)			ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
輸送費(仮設材) 10kmまで,12m以内,往復計上				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
1)使用単価区分		上記以外の運賃(入力必要)				
2)運賃料金(円/ton)		3,120円				
3)製品長		12m以内				
4)運搬距離(片道)		10kmまで				
5)計上方法		往復計上				
6)積卸し計上区分		計上しない				
9)冬期割増率(実数)		0.0				
10)深夜早朝割増率(実数)		0.0				
仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内		1.000	ton	6,240	6,240	
	合計				6,240	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		6,240	
*** S単- 54号 ***						
埋戻し			m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -,1箇所100m3以下(標準),-, -, -				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
1)土質		土砂				
2)施工方法		上記以外(小規模)				
3)岩質		-				
4)押土の有無		-				
5)障害の有無		-				
6)施工数量		1箇所100m3以下(標準)				
7)火薬使用		-				
8)破砕片除去の有無		-				
9)集積押土の有無		-				
	単価		m3		987	
*** S単- 55号 ***						
埋戻し			m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -,1箇所50m3以下(標準以外),-, -, -				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
1)土質		土砂				
2)施工方法		上記以外(小規模)				
3)岩質		-				
4)押土の有無		-				
5)障害の有無		-				
6)施工数量		1箇所50m3以下(標準以外)				
7)火薬使用		-				
8)破砕片除去の有無		-				
9)集積押土の有無		-				

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		2,054	
	*** S単- 56号 ***					
	SP積込(ルーズ)(現場)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		870	
	*** S単- 57号 ***					
	SP積込(ルーズ)(志紀ヤード)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		182.3	
	*** S単- 58号 ***					
	コンクリート殻積込		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 破砕岩,平均施工幅1m以上2m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	破砕岩 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		308.3	
	*** S単- 59号 ***					
	コンクリート殻積込		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,平均施工幅1m以上2m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		297.7	
	*** S単- 60号 ***					
	栗石積込		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,平均施工幅1m以上2m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	岩塊・玉石 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		297.7	
	*** S単- 61号 ***					
	SP 積込(志紀ヤード)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		182.3	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-62号 ***					
	SP河床すきとり工		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,734	
	*** S単-63号 ***					
	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,734	
	*** S単-64号 ***					
	SP 舗装版破砕積込(小規模土工)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕積込(小規模土工) 舗装版破砕積込(小規模土工)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分	舗装版破砕積込(小規模土工)				
	単 価		m ²		1,340	
	*** S単-65号 ***					
	SP土砂運搬(現場~志紀ヤード)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,有り,3.5km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3.5km以下				
	単 価		m3		1,279	
	*** S単-66号 ***					
	SP土砂運搬(志紀ヤード~処分地)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有 り,14.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 14.0km以下				
	単 価		m3		1,823	
	*** S単-67号 ***					

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修 (30) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP土砂運搬 (大型土のう運搬) (志紀ヤード～現場)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,有り,3.5km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3.5km以下				
	単 価		m3		1,279	
	*** S単- 68号 ***					
	SP土砂運搬 (大型土のう運搬) (現場～志紀ヤード)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,有り,3.5km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	小規模 バックホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3.5km以下				
	単 価		m3		1,279	
	*** S単- 69号 ***					
	伐採木運搬 (志紀ヤード～処分地)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有 り,31.5km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下				
	単 価		m3		3,022	
	*** S単- 70号 ***					
	SP 殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート構造物とりこわし,機械積込,有り,14.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	コンクリート構造物とりこわし 機械積込 有り 14.0km以下				
	単 価		m3		2,370	
	*** S単- 71号 ***					
	SP 殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(小規模土工),有り,11.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 11.0km以下				
	単 価		m3		5,759	
	*** S単- 72号 ***					

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版の全体	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		479.3	
	*** S単- 73号 ***					
	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クワッチャン RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の種類 3)長期割引単価区分	7.5cm超12.5cm以下 再生クワッチャン RC-40 40~0mm なし				
	単 価		m ²		852.7	
	*** S単- 74号 ***					
	SP コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般 養生, -, 有り, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 有り - 各種				
	単 価		m ³		25,600	
	*** S単- 75号 ***					
	均しコンクリート工		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般 養生, -, 有り, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 有り - 各種				
	単 価		m ³		25,600	
	*** S単- 76号 ***					
	SP コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般 養生, -, 有り, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生工の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 有り - 各種				

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		25,600	
	*** S単-77号 ***					
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般 養生,-,有り,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)施工条件	打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管の追加延長	-				
	6)現場内小運搬の有無	有り				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		25,600	
	*** S単-78号 ***					
	均しコンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般 養生,-,有り,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)施工条件	打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管の追加延長	-				
	6)現場内小運搬の有無	有り				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		25,600	
	*** S単-79号 ***					
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有り,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)施工条件	打設地上高さ2m以下				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管の追加延長	-				
	6)現場内小運搬の有無	有り				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	各種				
	単 価		m3		30,410	
	*** S単-80号 ***					
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,21-8-25(20)(高炉B) W/C55%,-, 一般養生,-,有り,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)施工条件	打設地上高さ2m以下				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	一般養生				
	5)圧送管の追加延長	-				
	6)現場内小運搬の有無	有り				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	21-8-25(20)(高炉B) W/C55%				
	単 価		m3		30,410	
	*** S単-81号 ***					

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単価		m ²		7,611	
	*** S単-82号 ***					
	SP型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠、均しコンクリート			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単価		m ²		3,889	
	*** S単-83号 ***					
	SP型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP型枠 化粧型枠、鉄筋・無筋構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	化粧型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単価		m ²		10,350	
	*** S単-84号 ***					
	SP型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠、小型構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単価		m ²		6,852	
	*** S単-85号 ***					
	SP目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単価		m ²		1,744	
	*** S単-86号 ***					
	アスファルト舗装 再生密粒度アスコン13		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下、各種(2.30以上2.40t/m3未満)、プライマ ートPK-3,50mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)平均幅員 2)材料 3)瀝青材料種類 4)1層当り平均仕上り厚	1.4m未満1層仕上厚50mm以下 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライマート PK-3 50.000mm				
	単価		m ²		2,352	
	*** S単-87号 ***					

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 地先境界ブロック		m		1,000	歩A 当たり算出
	SP 地先境界ブロック 設置, B種(150×120×600), 無し, 無し, 18-8-25 (高炉)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)ブロック規格 3)基礎砕石の有無 4)養生工の有無 5)均し基礎コンクリートの規格	設置 B種(150×120×600) 無し 無し 18-8-25 (高炉)				
	単 価		m		4,175	
	*** S単- 88号 ***					
	処分価格 みぞ形鋼スラブ (ton)		各単位		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	みぞ形鋼スラブ (ton) -26,000円		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	処分価格 みぞ形鋼スラブ (ton)	1.000	各単位	-26,000	-26,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				-26,000	
	単 価				-26,000	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	天端コンクリート工		m		10,000	歩A 当たり算出
	W=470 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有 り,-	0.300	m3	25,600	7,680	S単 76号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.300	m3	1,403	421	S単 6号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.300	m ²	7,611	9,894	S単 81号
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.030	m ²	1,744	52	S単 85号 算出数量 10,000 m
	合 計				18,047	
	単 価		m		1,805	
	*** T単-2号 ***					
	基礎工		m		10,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有 り,-	1.100	m3	25,600	28,160	S単 74号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	1.100	m3	1,403	1,543	S単 6号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	4.000	m ²	7,611	30,444	S単 81号
	均しコンクリート工 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有 り,-	0.700	m3	25,600	17,920	S単 75号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.700	m3	1,403	982	S単 6号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	3,889	7,778	S単 82号
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.100	m ²	1,744	174	S単 85号 算出数量 10,000 m
	合 計				87,001	
	単 価		m		8,700	
	*** T単-3号 ***					
	切梁工1型		本		10,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,21-8-25(20)(高炉B) W/C55%,-,一般養生,-, 有り,-	5.800	m3	30,410	176,378	S単 80号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	5.800	m3	1,403	8,137	S単 6号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	23.200	m ²	6,852	158,966	S単 84号
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満	0.109	ton	130,780	14,255	S単 35号 算出数量 10,000 本
	合 計				357,736	
	単 価		本		35,774	
	*** T単-4号 ***					
	切梁工2型		本		10,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,21-8-25(20)(高炉B) W/C55%,-,一般養生,-, 有り,-	3.000	m3	30,410	91,230	S単 80号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	3.000	m3	1,403	4,209	S単 6号

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP型枠 一般型枠, 小型構造物	12.000	m ²	6,852	82,224	S単 84号
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満	0.058	ton	130,780	7,585	S単 35号
	合計				185,248	算出数量 10.000本
	単価		本		18,525	
	*** T単-5号 ***					
	床固工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	石張舗装工 雑割石	4.500	m ²	6,594	29,673	C単 2号
	SPコンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有り, -	0.920	m ³	30,410	27,977	S単 79号
	機械小運搬(土砂類, 生コン) 生コンクリート, 30~50m	0.920	m ³	1,403	1,291	S単 6号
	SP型枠 一般型枠, 小型構造物	3.000	m ²	6,852	20,556	S単 84号
	雑割石小運搬 砂・砂利・栗石, 30~50m	0.430	m ³	609	262	S単 7号
	合計				79,759	算出数量 10.000m
	単価		m		7,976	
	*** T単-6号 ***					
	石積護岸工①		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	H=1.2m 練石積工	12.530	m ²	8,207	102,834	C単 1号
	SPコンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有り, -	4.900	m ³	25,600	125,440	S単 77号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.625	本	1,180	738	
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.450	m ²	440	198	
	SP目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.600	m ²	1,744	1,046	S単 85号
	雑割石小運搬 砂・砂利・栗石, 30~50m	1.450	m ³	609	883	S単 7号
	機械小運搬(土砂類, 生コン) 生コンクリート, 30~50m	4.900	m ³	1,403	6,875	S単 6号
	単管杭設置 L=1m@1m	10.000	本	1,295	12,950	C単 3号
	合計				250,964	算出数量 10.000m
	単価		m		25,096	
	*** T単-7号 ***					
	石積護岸工②		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	H=1.2m 練石積工	12.530	m ²	8,207	102,834	C単 1号
	SPコンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有り, -	5.500	m ³	25,600	140,800	S単 77号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.625	本	1,180	738	
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.450	m ²	440	198	
	SP目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.600	m ²	1,744	1,046	S単 85号
	雑割石小運搬 砂・砂利・栗石, 30~50m	1.450	m ³	609	883	S単 7号
	機械小運搬(土砂類, 生コン) 生コンクリート, 30~50m	5.500	m ³	1,403	7,717	S単 6号
	単管杭設置 L=1m@1m	10.000	本	1,295	12,950	C単 3号

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				267,166	算出数量 10.000 m
	単価		m		26,717	
	*** T単- 8号 ***					
	石積護岸工③		m		10,000	歩A 当たり算出
	H=1.2m 練石積工	12.530	m ²	8,207	102,834	C単 1号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有 り, -	4.700	m ³	25,600	120,320	S単 77号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.625	本	1,180	738	
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.450	m ²	440	198	
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.600	m ²	1,744	1,046	S単 85号
	雑割石小運搬 砂・砂利・栗石, 30~50m	1.450	m ³	609	883	S単 7号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート, 30~50m	4.700	m ³	1,403	6,594	S単 6号
	合計				232,613	算出数量 10.000 m
	単価		m		23,261	
	*** T単- 9号 ***					
	チェーンソー伐り工		本		10,000	歩A 当たり算出
	幹周20cm未満 造園工	0.100	人	20,000	2,000	S単 25号
	普通作業員	2.100	人	18,000	37,800	S単 17号
	合計				39,800	算出数量 10.000 本
	単価		本		3,980	
	*** T単- 10号 ***					
	コルゲートフリューム据付工		m		10,000	歩A 当たり算出
	普通作業員	2.800	人	18,000	50,400	S単 17号
	合計				50,400	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,040	
	*** T単- 11号 ***					
	コルゲートフリューム撤去工		m		10,000	歩A 当たり算出
	普通作業員	1.400	人	18,000	25,200	S単 17号
	合計				25,200	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,520	
	*** T単- 12号 ***					
	植栽工		本		1,000	歩A 当たり算出
	ソメイヨシノ 幹周25cm H4.5m ソメイヨシノ H4.5 C0.25 W2.0	1.000	本	35,000	35,000	

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	植樹工 高木・緑地帯	1.000	本	13,552	13,552	
	支柱設置 二脚鳥居添え木付き	1.000	本	5,329	5,329	
	合 計				53,881	算出数量 1.000本
	単 価		本		53,881	
	*** T単-13号 ***					
	隔壁工		箇所		10.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有 り,-	2.940	m3	25,600	75,264	S単 74号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	2.940	m3	1,403	4,125	S単 6号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	24.300	m ²	7,611	184,947	S単 81号
	均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有 り,-	0.440	m3	25,600	11,264	S単 78号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.440	m3	1,403	617	S単 6号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.250	m ²	3,889	8,750	S単 82号
	合 計				284,967	算出数量 10.000箇所
	単 価		箇所		28,497	
	*** T単-14号 ***					
	かさ上げ工		m		100.000	歩A 当たり算出
	H300×B250 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有 り,-	7.500	m3	25,600	192,000	S単 74号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	7.500	m3	1,403	10,523	S単 6号
	SP 型枠 化粧型枠,鉄筋・無筋構造物	30.000	m ²	10,350	310,500	S単 83号
	化粧型枠 布積み1色	30.000	m ²	5,490	164,700	
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	30.000	m ²	7,611	228,330	S単 81号
	処分価格 化粧型枠処分(m2)	30.000	各単位	390	11,700	S単 31号
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満	0.060	ton	130,780	7,847	S単 35号
	合 計				925,600	算出数量 100.000m
	単 価		m		9,256	
	*** T単-15号 ***					
	石積護岸工④		m		10.000	歩A 当たり算出
	H=1.2m 練石積工	12.530	m ²	8,207	102,834	C単 1号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有 り,-	4.900	m3	25,600	125,440	S単 77号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.625	本	1,180	738	
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.450	m ²	440	198	
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.600	m ²	1,744	1,046	S単 85号
	雑割石小運搬 砂・砂利・栗石,30~50m	1.450	m3	609	883	S単 7号

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート, 30~50m	4.900	m3	1,403	6,875	S単 6号
	合計				238,014	算出数量 10.000 m
	単価		m		23,801	
	*** T単- 16号 ***					
	すりつけ工①		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有 り, -	1.240	m3	25,600	31,744	S単 74号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート, 30~50m	1.240	m3	1,403	1,740	S単 6号
	SP 型枠 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	2.300	m ²	10,350	23,805	S単 83号
	化粧型枠 布積み1色	2.300	m ²	5,490	12,627	
	均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有 り, -	0.150	m3	25,600	3,840	S単 78号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート, 30~50m	0.150	m3	1,403	210	S単 6号
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.200	m ²	3,889	778	S単 82号
	合計				74,744	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		74,744	
	*** T単- 17号 ***					
	すりつけ工③		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有 り, -	1.430	m3	25,600	36,608	S単 74号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート, 30~50m	1.430	m3	1,403	2,006	S単 6号
	SP 型枠 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	2.640	m ²	10,350	27,324	S単 83号
	化粧型枠 布積み1色	2.640	m ²	5,490	14,494	
	均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有 り, -	0.170	m3	25,600	4,352	S単 78号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート, 30~50m	0.170	m3	1,403	239	S単 6号
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.230	m ²	3,889	894	S単 82号
	合計				85,917	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		85,917	
	*** T単- 18号 ***					
	すりつけ工④		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有 り, -	0.490	m3	25,600	12,544	S単 74号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート, 30~50m	0.490	m3	1,403	687	S単 6号
	SP 型枠 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	2.120	m ²	10,350	21,942	S単 83号
	化粧型枠 布積み1色	2.120	m ²	5,490	11,639	
	均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 有 り, -	0.060	m3	25,600	1,536	S単 78号

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	り,-					
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	0.060	m3	1,403	84	S単 6号
	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.150	m ²	3,889	583	S単 82号 算出数量 1.000 箇所
	合計				49,015	
	単価		箇所		49,015	
	*** T単-19号 ***					
	すりつけ工②		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
	SPコンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有 り,-	1.430	m3	25,600	36,608	S単 74号
	SP型枠 化粧型枠,鉄筋・無筋構造物	2.640	m ²	10,350	27,324	S単 83号
	化粧型枠 布積み1色	2.640	m ²	5,490	14,494	
	合計				78,426	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		78,426	
	*** T単-20号 ***					
	魚だまり工		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
	SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-	13.300	m3	1,734	23,062	S単 63号
	埋戻し 土砂,上記以外(小規模),-,-,1箇所50m3以下(標準以外),-,-,-	2.600	m3	2,054	5,340	S単 55号
	SP基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-40 40~0mm	18.800	m ²	852.7	16,031	S単 73号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,30~50m	1.900	m3	609	1,157	S単 8号
	SPコンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,有 り,-	4.000	m3	25,600	102,400	S単 74号
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,30~50m	4.000	m3	1,403	5,612	S単 6号
	SP型枠 化粧型枠,鉄筋・無筋構造物	18.000	m ²	10,350	186,300	S単 83号 算出数量 1.000 箇所
	合計				339,902	
	単価		箇所		339,902	
	*** T単-21号 ***					
	流入管処理工		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
	φ50 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.061	m3	24,594	1,500	S単 34号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.125	本	1,180	148	
	合計				1,648	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		1,648	
	*** T単-22号 ***					
	流入管処理工		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
	φ75 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.060	m3	24,594	1,476	S単 34号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m	0.125	本	2,410	301	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合 計				1,777	算出数量 1.000 箇所
	単 価				1,777	
	*** T単- 23号 ***					
	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ100 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.058	m3	24,594	1,426	S単 34号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.125	本	1,180	148	
	合 計				1,574	算出数量 1.000 箇所
	単 価				1,574	
	*** T単- 24号 ***					
	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ125 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.056	m3	24,594	1,377	S単 34号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径125 長4.0m	0.125	本	4,550	569	
	合 計				1,946	算出数量 1.000 箇所
	単 価				1,946	
	*** T単- 25号 ***					
	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ150 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.053	m3	24,594	1,303	S単 34号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径150 長4.0m	0.125	本	6,840	855	
	合 計				2,158	算出数量 1.000 箇所
	単 価				2,158	
	*** T単- 26号 ***					
	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ200 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.046	m3	24,594	1,131	S単 34号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径200 長4.0m	0.125	本	10,200	1,275	
	合 計				2,406	算出数量 1.000 箇所
	単 価				2,406	
	*** T単- 27号 ***					
	流入管処理工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ250 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.037	m3	24,594	910	S単 34号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径250 長4.0m	0.125	本	15,800	1,975	
	合 計				2,885	算出数量 1.000 箇所
	単 価				2,885	

事業名	農業用排水施設整備事業 玉串川地区
工事名	玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単- 28号 ***					
	流入管処理工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	φ300 モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.027	m3	24,594	664	S単 34号
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径300 長4.0m	0.125	本	22,500	2,813	
	合計				3,477	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		3,477	
	*** T単- 29号 ***					
	コルゲートフリーウム移設工		m		10,000	歩A 当たり算出
	普通作業員	1.050	人	18,000	18,900	S単 17号 算出数量 10,000 m
	合計				18,900	
	単価		m		1,890	
	*** T単- 30号 ***					
	コルゲートフリーウム付属品		m		1,000	歩A 当たり算出
	コルゲートフリーウム用サイドアングル	1.000	m	2,070	2,070	
	コルゲートフリーウム用ストラット	1.000	m	1,510	1,510	
	コルゲートフリーウム用バックギン	1.000	m	1,160	1,160	
	コルゲートフリーウム用ロックワッシャー	1.000	m	25	25	
	合計				4,765	算出数量 1,000 m
	単価		m		4,765	
	*** T単- 31号 ***					
	大型土のう工(夜間)		袋		86,000	歩A 当たり算出
	設置、バックホウ 土木一般世話役(深夜割増)	1.000	人	25,875	25,875	S単 18号
	特殊作業員(深夜割増)	1.000	人	23,582	23,582	S単 19号
	普通作業員(深夜割増)	1.000	人	21,024	21,024	S単 20号
	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.360	日	10,300	14,008	S単 12号
	軽油 JIS 1.2号 ローリー	88.000	L	96	8,448	
	運転手(特殊)(深夜割増)	1.000	人	23,351	23,351	S単 21号 算出数量 86,000 袋
	合計				116,288	
	単価		袋		1,352	
	*** T単- 32号 ***					
	大型土のう工(夜間)		袋		144,000	歩A 当たり算出
	撤去、バックホウ 土木一般世話役(深夜割増)	1.000	人	25,875	25,875	S単 18号
	特殊作業員(深夜割増)	1.000	人	23,582	23,582	S単 19号
	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.260	日	10,300	12,978	S単 12号

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	軽油 JIS1.2号 ローリー	74.000	L	96	7,104	
	運転手(特殊)(深夜割増)	1.000	人	23,351	23,351	S単 21号
	合計				92,890	算出数量 144.000 袋
	単価		袋		645	
	*** 丁単-33号 ***					
	仮橋・仮棧橋設置(覆工板)		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	設置 ラフレンクレーン25t吊 土木一般世話役(深夜割増)	0.900	人	25,875	23,288	S単 18号
	とび工(深夜割増)	2.900	人	27,565	79,939	S単 24号
	普通作業員(深夜割増)	1.100	人	21,024	23,126	S単 20号
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	48,000	48,000	S単 13号
	合計				174,353	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		1,744	
	*** 丁単-34号 ***					
	仮橋・仮棧橋撤去(覆工板)		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	撤去 ラフレンクレーン25t吊 土木一般世話役(深夜割増)	0.500	人	25,875	12,938	S単 18号
	とび工(深夜割増)	1.500	人	27,565	41,348	S単 24号
	普通作業員(深夜割増)	0.700	人	21,024	14,717	S単 20号
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.500	日	48,000	24,000	S単 13号
	合計				93,003	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		930	
	*** 丁単-35号 ***					
	吊るし切り工(夜間)		本		10,000	歩A 当たり算出
	幹周20~29cm 造園工(深夜割増)	1.400	人	23,000	32,200	S単 26号
	普通作業員(深夜割増)	1.400	人	21,024	29,434	S単 20号
	合計				61,634	算出数量 10.000 本
	単価		本		6,163	
	*** 丁単-36号 ***					
	吊るし切り工(夜間)		本		10,000	歩A 当たり算出
	幹周30~59cm 造園工(深夜割増)	9.500	人	23,000	218,500	S単 26号
	普通作業員(深夜割増)	9.500	人	21,024	199,728	S単 20号
	合計				418,228	算出数量 10.000 本
	単価		本		41,823	
	*** 丁単-37号 ***					
	吊るし切り工(夜間)		本		10,000	歩A 当たり算出

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	幹周60~89cm 造園工(深夜割増)	17.100	人	23,000	393,300	S単 26号
	普通作業員(深夜割増)	17.100	人	21,024	359,510	S単 20号
	合計				752,810	算出数量 10.000本
	単価		本		75,281	
	*** 丁単-38号 ***					
	吊るし切り工(夜間)		本		10,000	歩A 当たり算出
	幹周90~119cm 造園工(深夜割増)	28.500	人	23,000	655,500	S単 26号
	普通作業員(深夜割増)	28.500	人	21,024	599,184	S単 20号
	合計				1,254,684	算出数量 10.000本
	単価		本		125,468	
	*** 丁単-39号 ***					
	吊るし切り工(夜間)		本		10,000	歩A 当たり算出
	幹周120~149cm 造園工(深夜割増)	42.700	人	23,000	982,100	S単 26号
	普通作業員(深夜割増)	42.700	人	21,024	897,725	S単 20号
	合計				1,879,825	算出数量 10.000本
	単価		本		187,983	
	*** 丁単-40号 ***					
	吊るし切り工(夜間)		本		10,000	歩A 当たり算出
	幹周150~199cm 造園工(深夜割増)	61.700	人	23,000	1,419,100	S単 26号
	普通作業員(深夜割増)	61.700	人	21,024	1,297,181	S単 20号
	合計				2,716,281	算出数量 10.000本
	単価		本		271,628	

事業名 農業用排水施設整備事業 玉串川地区
 工事名 玉串川水路改修(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
	練石積工		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役	0.200	人	22,500	4,500	S単 15号
	石工	1.320	人	28,900	38,148	S単 16号
	普通作業員	2.190	人	18,000	39,420	S単 17号
	合計				82,068	算出数量 10,000 m ²
	単価		m ²		8,207	
	*** C単-2号 ***					
	石張舗装工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	雑割石					
	土木一般世話役	1.100	人	22,500	24,750	S単 15号
	石工	13.800	人	28,900	398,820	S単 16号
	普通作業員	13.100	人	18,000	235,800	S単 17号
	合計				659,370	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		6,594	
	*** C単-3号 ***					
	単管杭設置		本		50,000	歩A 当たり算出
	L=1mφ1m					
	土木一般世話役	0.410	人	22,500	9,225	S単 15号
	普通作業員	2.030	人	18,000	36,540	S単 17号
	足場パイプ 径48.6 L=5m	10.000	本	1,900	19,000	
	合計				64,765	算出数量 50,000 本
	単価		本		1,295	